
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 001/2023 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTEA 
EXTRATO TERMO ADITIVO: 001/20233 
CONTRANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTÉA  
CONTRATADA: FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES EMPRESARIAIS DE SANTA CATARINA -FACISC  
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para o fornecimento de Cartão 
Magnético para a operacionalização do vale alimentação aos servidores da Câmara Municipal de Vereadores 
de Zortéa-SC. 
Zortéa, 17 de janeiro de 2023 
JOÃO DO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara de Vereadores de Zortéa 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 001/2023 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTEA 
CONTRANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTÉA  
CONTRATADA: IMNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA  
OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de empresa especializada para liberação de 
Link de Internet com velocidade de download = 25 Mbps e Upload = 25 Mbps. Com Garantia de banda, 
incluindo manutenção do canal de comunicação através de fibra óptica para uso da Câmara de Vereadores 
de Zortéa. 
Valor: 1.078,80 (um mil setenta e oito reais e oitenta centavos) 
Zortéa, 02 de janeiro de 2023 
JOÃO DO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara de Vereadores de Zortéa 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 002/2023 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTEA 
CONTRANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTÉA  
CONTRATADA: AMETRA – ENGENHARIA E SEGURANÇA DO TRABALHO  
OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de empresa para os seguintes serviços:  

➢ Evento S-2210 (Comunicado de acidente de Trabalho (CAT));  

➢ Evento S-2230 (Monitoramento Saúde do Trabalhador);  

➢ Evento S-2240 (Condições Ambientais do Trabalho – Agentes Nocivos);  
Valor: 1.200,00 (um mil setenta e oito reais e oitenta centavos) 
Zortéa, 06 de janeiro de 2023 
JOÃO DO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara de Vereadores de Zortéa 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 003/2023 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTEA 
CONTRANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTÉA  
CONTRATADA: AMETRA – ENGENHARIA E SEGURANÇA DO TRABALHO  
OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de empresa para elaboração de Programas de 
Segurança e Saúde do Trabalho. Conforme relacionado:  



➢ PCMSO – Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional;  

➢ LTCAT – Laudo Técnico das Condições Ambientais de Trabalho;  

➢ PPRA – Programa de Prevenção de Riscos Ambientais;  

➢ Visitas Técnicas;  

➢ Assessoria e consultoria. 
Valor: 600,00 (um mil setenta e oito reais e oitenta centavos) 
Zortéa, 17 de janeiro de 2023 
JOÃO DO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara de Vereadores de Zortéa 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 004/2023 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTEA 
CONTRANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ZORTÉA  
CONTRATADA: MARIO SALGUEIROSA ALVES 67501834920  

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o trabalho de: 
- Divulgar as sessões da Câmara; 
- Viabilizar entrevista com vereadores para esclarecimentos a comunidade; 
- Divulgar nota de esclarecimento da Câmara ou dos vereadores. 
Valor: 11.0000,00 (onze mil reais) 
Zortéa, 07 de fevereiro de 2023 
JOÃO DO NASCIMENTO 
Presidente da Câmara de Vereadores de Zortéa 
 


